
Smlouva o dílo
Evidenční č. :

MÚ Turnov, Ant. Dvořáka 335, 51101 Turnov

;!l!!lill!!!!ll!!l!ll!!l!ll!i!
ÚĚ2457347

Ev. č : 62713/1 8-MUTU
Ustyfpřil : 2Í1 25.10.2018

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních 
předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

I. Článek 

Smluvní strany

1.1. Objednatel: Město Turnov
Zastoupené: 
sídlo:
IČ :
DIČ:

dále pouze „objednatel“ 

a

Ing. Tomáš Hocke, starostka města 
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
00276227,
CZ 00276227

1.2. Zhotovitel: Euroregion Nisa
Vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl L, vložka 9047
Zastoupený ve věcech Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., jednatel 
smluvních:
a technických 
sídlo :
IČ :
DIČ:
bankovní spojení: 

č. účtu :

Mgr. Ondřej Havlíček 
U Jezu 525/4, 46001 Liberec 
00832227 
CZ00832227
MONETA Money Bank, a.s., pobočka nám. Soukenné 
115/6, Liberec
36300574/0600

dále pouze „zhotovitel“
Výše uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat, a že k podpisu 
smlouvy není třeba jiné osoby.

II. Článek

Obecné závazky smluvních stran

2.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele zhotovit níže specifikované dílo. 
Objednatel se zavazuje zhotoviteli za zhotovené dílo zaplatit sjednanou cenu dále sjednaným 
způsobem.

2.2. Zhotovitel se dále zavazuje postupovat při zhotovení díla v souladu platnými zákonnými 
předpisy. Pokud nastanou na straně zhotovitele skutečnosti, bránící mu řádně vykonávat činnosti 
touto smlouvou specifikované, je zhotovitel povinen bezodkladně toto oznámit objednateli.

- 1 -



2.3. Zhotovitel prohlašuje, že k veškeré činnosti, která je předmětem této smlouvy, má plnou 
odbornou způsobilost a disponuje patřičnou kapacitní, materiálovou a technickou vybaveností.

2.4. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost, zejména předat 
zhotoviteli potřebné informace a podklady před zahájením prací, vykonat řádně a včas úkony 
příslušející objednateli, případně poskytnout zhotoviteli potřebné plné moci. Pokud na straně 
objednatele nastanou skutečnosti, bránící objednateli v řádném plnění závazků pro něj z této 
smlouvy vyplývajících, je povinen toto bezodkladně oznámit zhotoviteli.

2.5. Zhotovitel je povinen při zhotovení díla dbát prospěchu objednatele, chránit jeho zájmy a dobré 
jméno. Jednání zhotovitele v rozporu s tímto ustanovením, zejména poskytování nepravdivých 
informací oprávněnému zástupci objednatele nebo třetím osobám, apod., lze hodnotit jako 
závažné porušení smlouvy a objednatel je v takovém případě oprávněn od smlouvy odstoupit. 
Pokud takovým jednáním způsobí zhotovitel objednateli prokazatelné škody, je povinen tyto 
objednateli nahradit.

2.6. Smluvní strany sjednaly tuto smlouvu za účelem přípravy podkladů k žádosti o dotační příspěvek 
z evropských strukturálních fondů.

III. Článek - 

Předmět díla

3.1. Zhotovitel zpracuje pro objednatele dílo pro podání žádosti do Integrovaného regionálního 
operačního programu (IROP) na projekt „Chodník Turnov, Nádražní ulice“.

Předmětem díla je:
Seznámení objednatele se všemi aktuálními požadavky programu pro zpracování studie 
proveditelnosti, rozhodných pro zpracování studie proveditelnosti.
Poskytování služby související se zpracováním studie proveditelnosti a podle platných pravidel a 
metodických pokynů stanovených příslušným programem v době poskytováni služby a v souladu s 
přílohou: Osnova studie proveditelnosti.
Zpracování studie proveditelnosti v rámci kolové výzvy k předkládání žádosti o podporu z 
Integrovaného regionálního operačního programu.
Konzultace k zpracování žádosti v rozsahu 10 hodin. Konzultace nad uvedený rámec budou placeny 
dle ceníku dle čl. 5, odst. 5.1
Součinnost při zpracování připomínek dotačního orgánu při kontrole studie proveditelnosti a CBA 
v rámci podané žádosti o dotaci.

IV. Článek 

Termíny

4.1. Zhotovitel zahájí práce na díle po podpisu smlouvy a předání potřebných podkladů ze strany 
objednatele a zpracuje ho v souladu se všemi termíny příslušné výzvy IROP.

4.2. Termíny předpokládaného plnění:

Zahájení činnosti říjen 2018 
Ukončeni činnosti: listopad 2018

-2-



V. Článek

Cena díla, platební podmínky

5.1. Cena díla je sjednána dle nabídky ze dne 115.10. 201 8 a ve struktuře:

Cena v Kč bez 
DPH

DPH 21% 
v Kč

Cena vč.
DPH v Kč

Zpracování studie proveditelnosti 49.000,- 10.290,- 59.290,-
konzultace v rozsahu 10 hod 7.500,- 1.575,- 9.075,-
Celkem 56.500,- 11.865,- 68.365,-
Konzultace nad rámec 10 hod. 450,- 94,50 544,50

Cena díla je sjednána jako cena pevná.

5.2. Cena za dílo bude uhrazena na základě faktur/daňových dokladů se splatností 21 dnů a vystavených 
po odevzdání žádosti o dotaci ve struktuře dílčího plnění podle 51. 5.1.

VI. Článek 

Oprávněné osoby

6.1. Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Za objednatele: Ing. Tomáš Hocke, starosta města
Za zhotovitele: Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., jednatel

Tyto osoby jsou oprávněny sjednat změnu smlouvy.

6.2. Osoby oprávněné jednat ve věcech provádění díla:
Za objednatele: Ing. Eva Kršková, e.krskova@mu.turnov.cz , +420 737 225 595
Za zhotovitele: Mgr. Ondřej Havlíček o.havlicek@ern.cz , +420 777 935 280

Tyto osoby jsou oprávněné jednat ve věcech týkajících se postupu, způsobu a lhůt provádění prací při 
zpracování díla.

VII. Článek 
Ostatní ustanovení

7.1. V případě, že zhotovitel nepředá vyhotovené dílo objednateli ve stanoveném termínu a požadované 
kvalitě, je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.

7.2. V případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou plateb, je zhotovitel oprávněn účtovat smluvní 
pokutu 500,- Kč za každý den prodlení.

- 3 -

mailto:e.krskova@mu.turnov.cz
mailto:o.havlicek@ern.cz


*

\

VIII. Článek 

Závěrečná ustanovení

8.1. Obě smluvní strany se zavazují, že veškeré informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní 
stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto 
informace k jiným účelům, než k plnění podmínek této smlouvy a dále obecných prezentačních 
účelů a účelů souvisejících se získáním dotace a splnění podmínek jejího poskytovatele.

8.2. Smlouva se bude řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. Obě smluvní 
strany se zavazují vynaložit veškeré úsilí, aby případné spory, které mohou vzniknout v průběhu 
realizace díla, byly řešeny cestou vzájemné dohody. Řešení sporů - smluvní strany se zavazují 
případné spory řešit především dohodou svých oprávněných zástupců, s vynaložením veškerého 
úsilí, které lze spravedlivě požadovat, aby tyto spory byly řešeny smírnou cesto

8.3. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. Obě smluvní strany 
prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy a s celým obsahem smlouvy souhlasí. 
Současně prohlašují, že tato smlouva o dílo nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek.

8.4. Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom. Smlouva může být měněna pouze písemným dodatkem, podepsaným oprávněnými 
zástupci smluvních stran.

8.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí Město 
Turnov

~?7 . "7 O .
V Liberci, dne 2................2018:

29. 10 . 2018
V Turnově, dne....................2018:

Zhotovitel: Objednatel:

Ing. Tomáš Hocke, 
starosta města

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335

511 01 Turnov

-4 -


